And for this acknowledgement, remission, quit-claim, warrant, fine & agreement the
same Richard & Roland have given to the foresaid Earl eight hundred pounds sterling.
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1 Hec est finalis Concordia facta in Curia Domine Regine apud Westmonasterium in
Crastino sancte Trinitatis Anno regnorum Elizabethe dei gratia Anglie ffrancie &
Hibernie Regine fidei defensoris &c

2 A Conquesto vicesimo quinto coram Edmundo Anderson Thoma Meade ffrancisco
Wyndam & Willelmo Peryam Iusticijs & alijs domine Regine fidelibus tunc ibi
presentibus Inter Ricardum

3 Pecock & Rolandum Martyn querentes et Edwardum Comitem Oxonie Magnum
Camararium [sic?] Anglie deforciantem de Manerijs de Overhall & Netherhall cum
pertinentijs Ac de ducentis

4 Mesuagijs Centum Cotagijs quatuor Molendinis quatuor Columbarijs ducentis gardinis
Mille acris terre quingentis acris prati Mille & quingentis acris pasture

5 trescentis acris bosci Centum acris Iampnorum & bruere & quadraginta libratas redditus
cum pertinentijs in Lavenham alias Lanham Cockfild Thorpe Morieux Preston Brent

6 Illeigh Acton Melford Shymplyng & Alpheton alias Aulton Necnon de advocacione
ecclesie de Lavenham alias Lanham vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter
eos in eadem

7 Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Maneria tenementa & redditus
cum pertinentijs ac Aduocacionem predictam esse ius ipsius Ricardi vt illa que ijdem
Ricardus & Rolandus habent de dono

8 predicti Comitis Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predictis
Ricardo & Rolando & heredibus ipsius Ricardi Imperpetuum Et preterea idem Comes
concessit pro se & heredibus suis quod

9 ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Rolando & heredibus ipsius Ricardi predicta
Maneria tenementa & redditus cum pertinentijs Ac Aduocationem predictam contra
omnes homines Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione

10 quietaclamatione Waranto fine & concordia ijdem Ricardus & Rolandus dederunt
predicto Comiti Octingentas libras sterlingorum